
План закупок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

135 43.22 43.22.12.140

Выполнение работ по объекту: 

"Капитальный ремонт 

технологического оборудования 

отопительного назначения на объекте 

ГУП РК "Крымтеплокоммунэнерго" ул. 

Дзюбанова, 9 в г. Симферополь"

В соответствии с ТЗ 876
Условная 

единица
1 35000000000 Крым Респ 

9335870,00 

Российский рубль
Апрель 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

136 25.21 25.21.13.000

Поставка нагревательного 

оборудования - установок 

теплообменных

В соответствии с ТЗ 796 Штука 5 35000000000 Крым Респ 
4976120,00 

Российский рубль
Апрель 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

137 24.20 24.20.40.000

Поставка отводов стальных 

крутоизогнутых, бесшовных 

приварных

В соответствии с ТЗ 796 Штука 920 35000000000 Крым Респ 
879705,70 

Российский рубль
Апрель 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

138 16.21 16.21.22.000 Поставка бруса В соответствии с ТЗ 113 Кубический метр 15 35000000000 Крым Респ 
238398,90 

Российский рубль
Апрель 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

139 61.20 61.20.11.000
Оказание услуг мобильной связи 

(подвижной радиотелефонной связи)
В соответствии с ТЗ - -

Невозможно 

определить 

количество 

(объем) 

35000000000 Респ. Крым
500000,00 

Российский рубль
Апрель 2019

Декабрь 

2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме
Да RUB 0 0

140 71.12 71.12.19.000

Выполнение работ по 

проектированию мероприятий по 

техническому переустройству 

объекта: Техническое 

перевооружение котельной в пгт. 

Нижнегорский, ул. Молодежная 28а

В соответствии с ТЗ 876
Условная 

единица
1 35000000000 Респ. Крым

4916221,00 

Российский рубль
Май 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

141 71.12 71.12.19.000

Выполнение работ по 

проектированию мероприятий по 

техническому переустройству 

объекта: Техническое 

перевооружение котельной в пгт. 

Красногвардейское, ул. 50 лет 

Октября

В соответствии с ТЗ 876
Условная 

единица
1 35000000000 Респ. Крым

4919567,00 

Российский рубль
Май 2019 Ноябрь 2019

Запрос котировок в электрoнной 

форме, участниками которого 

могут быть только субъекты 

малого и среднего 

предпринимательства.

Да RUB 1 0

1. Включить в план закупок товаров (работ, услуг) на 2018-2019 год следующие пункты:135-141

Ответственный исполнитель

И. о. начальника ОКПЗ - ведущий специалист по закупкам отдела конкурсных процедур и закупок                                           _______________________________________________                                             Левченко Дарья Сергеевна

УТВЕРЖДАЮ

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ГУП РК 

"КРЫМТЕПЛОКОММУНЭНЕРГО" 

____________________ В.В. Дойчев

"25" апреля 2019 года

Единица измерения

Сведения о 

количестве

Курс валюты (при 

условии отличия 

валюты от рубля)

Дата установки 

курса
Предмет договора

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

закупаемым товарам 

(работам и услугам)

Регион поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг)

Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора

Код по 

ОКЕИ Наименование

Код по ОКАТО Наименование

Срок 

исполнения 

договора

Планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения о 

закупке 

(месяц,год)

Код способа 

закупки в 

ЕИС

Валюта 

закупки

(международн

ый 

Код)

Закупка у 

СМП

(1 - да / 0 - 

нет)

Признак «Закупка

не учитывается в

соответствии с

пунктом 7

постановления

Правительства РФ

от 11.12.2014 No

1352»

(код категории 

или 0)

Начальная

(максимальная

цена) договора в

рублевом

эквивален

"Закупка товаров 

(работ, услуг), 

удовлетворяющих 

критериям 

отнесения к 

инновационной 

продукции, 

высокотехнологичн

ой продукции" (1-

да/0-нет)

Изменения  в план закупки товаров (работ, услуг) на 2018-2019 год ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго»

Порядк

овый 

номер

Код по 

ОКВЭД2
Код по ОКПД2

Условия договора

Способ закупки

график осуществления 

процедур закупки

Закупка в 

электронной 

форме

Дополнительные поля

Признак

"Причина 

внесения 

изменений"

Page 1


